
 
UCHWAŁA NR XLII/436/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 106.901 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 106.901 

758   Różne rozliczenia 106.901 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 

106.901 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 106.901 

 OGÓŁEM  106.901 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 106.901 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 74.901 

801   Oświata i wychowanie  74.901 

 80101  Szkoły podstawowe 24.601 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.601 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300 

 80110  Gimnazja 42.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 32.000 

801   Oświata i wychowanie  32.000 

 80110  Gimnazja 4.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000 

 80120  Licea ogólnokształcące 28.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 

 OGÓŁEM  106.901 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5521



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Elżbieta Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5521


		2017-12-28T14:20:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




